de participar do 64º Encontro do Colégio Permanente de Corregedores-Gerais dos Tribunais de Justiça do Brasil � ENCOGE, 
no período de 06 a 08 de novembro de 2013, concedendo-lhe o pagamento de 02 e  ½  (duas e meia) diárias,  no valor unitário 
de R$ 668,26 (seiscentos e sessenta e oito reais e vinte e seis centavos), e uma ajuda de custo no valor de R$167,06 (cento 
e sessenta e sete reais e seis centavos), totalizando R$ 1.837,71 (hum mil, oitocentos e trinta e sete reais e setenta e um 
centavos), bem como passagem aérea no trecho FORTALEZA/FLORIANÓPOLIS/FORTALEZA, para o magistrado  indicado. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 21 de outubro

[...]

outubro de 2013, com o objetivo de realizar sustentação oral no julgamento dos processos nº 1566-57.2013.2.00.0000, PCA nº 
1431-45.2013.2.00.0000 e PCA nº 2587-68.2013.2.00.0000,  inseridos na Pauta 177ª Sessão Ordinária do CNJ,  a realizar-se em 
22 de outubro do corrente ano,  concedendo-lhe o pagamento de 02 e  ½  (duas e meia) diárias,  no valor unitário de R$ 668,26 
(seiscentos e sessenta e oito reais e vinte e seis centavos), e uma ajuda de custo no valor de R$167,06 (cento e sessenta e sete 
reais e seis centavos), totalizando R$ 1.837,71 (hum mil, oitocentos e trinta e sete reais e setenta e um centavos), bem como 
passagem aérea no trecho FORTALEZA/BRASÍLIA/FORTALEZA, para o magistrado  indicado. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 18 de outubro

[...]

de Educação à Distância do Poder Judiciário, a realizar-se no período de 28 a 30 de outubro de 2013,  na sede do Tribunal 
Superior de Trabalho-TST, concedendo-lhes o pagamento, individual,   de 03 e  ½  (três e meia) diárias,  no valor unitário de 
R$ 324,00 (trezentos e vinte e quatro reais), e uma ajuda de custo no valor de R$ 165,50(cento e sessenta e cinco reais e 
cinquenta centavos), totalizando   R$ 1.299,00 (hum mil, duzentos e noventa e nove reais), bem como passagem aérea no 
trecho FORTALEZA/BRASÍLIAFORTALEZA, para os  servidores indicado. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 21 de outubro 

de 2013.